
運行スクールバス時刻表

スクールバス名 1号車＜前期・朝＞ 登園

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

順番 バス停名 停留所の説明 朝 通常帰り 午前帰り

幼稚園発 8:05 13:50 11:30

1 若葉台
西鉄バス停

8:14 13:59 11:39

2 水道企業団前 西鉄バス停 8:17 14:02 11:42

3 原町一丁目
西鉄バス停

8:19 14:04 11:44

4 白水乳腺クリニック前 8:22 14:07 11:47

5 春日大橋
やよいバス停

8:26 14:11 11:51

6 春日公園 やよいバス停 8:27 14:12 11:52

7 クローバープラザ 8:30 14:15 11:55

8 光町 カメラのキタムラ前 8:33 14:18 11:58

9 幼稚園着 8:42 14:27 12:07



運行スクールバス時刻表

スクールバス名 ２号車＜前期・朝＞ 登園

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

順番 バス停名 停留所の説明 朝 通常帰り 午前帰り

幼稚園発 8:45 14:28 12:09

2 大和町
ミニストップ前

8:55 14:37 12:17

3 那珂南郵便局
西鉄バス停

8:59 14:40 12:20

4 寿屋家具 9:01 14:42 12:22

5 南本町
西鉄バス停

9:01 14:44 12:24

6 麦野１丁目
西鉄バス停

9:06 14:46 12:26

7 板付新橋
西鉄バス停

9:07 14:47 12:27

8 諸岡サンハウス前 9:10 14:50 12:30

9 井尻耳鼻咽喉科
井尻耳鼻咽喉科前

9:13 14:54 12:34

10 井尻駅
西鉄バス停

9:14 14:56 12:36

11 エース建設
エース建設前

9:16 15:00 12:40

12 桜ヶ丘
MKレストラン前

9:18 15:02 12:42

13 日の出 9:22 15:05 12:45

14 岡本
岡本米穀店前

9:23 15:09 12:49

15 須玖
やよいバス停

9:26 15:10 12:50

16 幼稚園着 9:30 15:13 12:53



運行スクールバス時刻表

スクールバス名 3号車＜前期・朝＞ 登園

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

順番 バス停名 停留所の説明 朝 通常帰り 午前帰り

幼稚園発 8:15 13:50 11:30

2 今光
ローソン前

8:18 13:53 11:33

3 来来停前
来来停前

8:18 13:53 11:33

4 福岡女子商前
西鉄バス停

8:20 13:55 11:35

5 道善２丁目
西鉄バス停

8:24 13:59 11:39

6 五郎丸

西鉄バス五郎丸天神前の手

前の角 8:25 14:00 11:40

7 中原２丁目 8:27 14:02 11:42

8 白水ヶ丘２丁目

やよいバス停・セブンイレ

ブン前 8:30 14:05 11:45

9 白水大池
やよいバス停

8:33 14:08 11:48

10 白水池３丁目
やよいバス停

8:34 14:09 11:49

11 天神山
セルモール天神前

8:37 14:12 11:52

12 博多南

マンションブリュックルス

クレー前 8:40 14:15 11:55

13 中原３丁目
つりのポイント前

8:42 14:17 11:57

14 上白水9丁目 8:43 14:18 11:58

15 上白水10丁目

河鍋様宅前

西鉄バス停上白水10丁目手

前
8:45 14:20 12:00

16 弥永
和田外科前

8:48 14:23 12:03

17 幼稚園 8:51 14:26 12:06



運行スクールバス時刻表

スクールバス名 ４号車＜前期・朝＞ 登園

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

順番 バス停名 停留所の説明 朝 通常帰り 午前帰り

幼稚園発 8:55 14:30 12:07

1 下日佐
西鉄バス停

9:04 14:39 12:16

2 横手４丁目西
西鉄バス停

9:07 14:42 12:19

3 三宅 9:10 14:45 12:22

4 横手南 セブンイレブン前 9:11 14:46 12:23

5 三宅本町
西鉄バス停

9:12 14:47 12:24

6 新生教会
新生教会前

9:15 14:50 12:27

7 向新町 9:18 14:53 12:30

8 老司 池田米穀店前 9:20 14:55 12:32

9 老司2丁目
レッドキャベツ前

9:22 14:57 12:34

10 警弥郷
ルセットマリア前

9:25 15:00 12:37

11 弥永 背振神社前 9:26 15:01 12:38

12 幼稚園 9:30 15:05 12:42


